АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛОНЕШЕНСКОГО

РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9.01.2023  № _1____

с. Топольное

   Об утверждении реестра муниципального

Имущества муниципального образования

Тополинский сельсовет Солонешенского

района Алтайского края по состоянию на

01.01.2023 г.

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Тополинский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края, Положением о порядке ведения реестра

муниципального имущества Тополинского сельсовета Солонешенского района

Алтайского края, утверждённого постановлением администрации Тополинского

сельсовета от 29.12.2012 года № 44,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования

Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края по состоянию на

01 января 2023 года (приложение № 1).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на Интернет- сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тополинского сельсовета                                                                     А.А.Марков